2.1 – A DESO pagará à Contratada pelo objeto deste Contrato, a importância estimada de
R$ …............... (.....................................................................…).

CLÁUSULA III – DOS PRAZOS

3.1 - O prazo contratual 420( quatrocentos e vinte) dias, e  prazo de execução será
365(trezentos e sessenta e cinco) dias a partir da emissão da Ordem de Serviços.

3.2  –  A  Contratada,  com  domicílio  no  Estado  de  Sergipe,  será  convocada,  para  a
assinatura do Contrato, devendo fazê-lo em 05 (cinco) dias úteis, sob pena de decair o seu
direito à contratação, além de sujeitá-la  às penalidades previstas no Pregão Eletrônico